PORTARIA N° 37 DE 22 DE FEVEREIRODE 2021
(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDOa necessidade de concessão do gozo de férias a motoristas lotados na
UBS- Unidade Básicade Saúde;

CONSIDERANDOque a Secretaria da Educação conta com cinco motoristas lotados no
setor aguardando o retorno das aulas presenciais em razão da pandemia pala COVID;

RESOLVE:

ARTIGO1° - DESIGNAR,a partir desta data, OTAVIO JOSÉROMEIRO,portador da cédula de
identidade RG32.572.854-9 e inscrito no CPF/MF315 410 848 11,ocupante do emprego de
provimento permanente de motorista, para prestar serviços junto à Unidade Básica de
Saúde em razão de férias a ser concedidas aos motoristas lotados naquele setor de acordo
com a escala do Secretário da Saúde.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaC~limáticad.e Analândia, :2 de fevereiro de 2021.

.ee.c .-c-.
Pau o enriqueFrap;t;$chini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em 22
de fevereiro de 2021.

pa~~~
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

-----_ ...